
 

   
CITY OF LONGVIEW   

PURCHASING DIVISION  
  
Addendum No 3 
  

September 16, 2015 
 
1415-32 Powdered Activated Carbon 
 

We received the following questions: 

 

 
1. Could you please provide actual usage data for the last three (3) years broken down for bulk 

and bags? 
 
Answer: 
 
2012 – Tons Bulk 140 
2013 – Tons Bulk 140 
2014 – Tons Bulk 100 
2015 – Tons Bulk 160 
 
2013 – Tons Bag 20 
2014 – Tons Bag 10 
2015 – Tons Bag 20 
 
 
2. Could you please explain the restrictions or reasons for limiting bag size to 40 lbs? 
 
Answer: 
 
We require 40lb bags because it is easier to carry and lessens the chance of injury to our 
employees. 
 
 
 
 
 
 
If you have any further questions, please contact the Purchasing Department. 
 
                       
 
Jaye Latch 
Purchasing Manager   
PO Box 1952   
Longview, TX 75606  

  
  
Posted – September 16, 2015 

  

 


